





## ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 08 DE OCTUBRE DE 2021

FOLIO: 447

	DATOS DE IDENTIFICACION		
lng. María Antonia Jiménez Aguilar PUESTO: Apoyo Administrativo	R.F.C. U. RESP: Dir. Admon y Finanzas	NIVEL CLAVE	77777 Confianza
COMUNICACIÓN	COMUNICACIÓN DE LA COMISION		
PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A:	AL MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO	PUERTO	
DURANTE 2	_ DIA (S):DEL 11 AL 12 DE OCTUBRE DE 2021		
TRABAJOS A DESEMPEÑAR:	NOTIFICAR, CONCILIAR Y LLEGAR A UN CONVENIO CON EL TRABAJADOR JOSÉ GILBERTO GILBERTO ROSADO EK PARA LA LIQUIDACIÓN DE SU DEUDA CON EL INSTITUTO PARA	O CON EL TRABAJA SU DEUDA CON EL	AJADOR JOSÉ GILBERTO I EL INSTITUTO PARA
	LA SOLVENTACIÓN DE LAS AUDITORIAS NO. 20-AEMF-D-GOB-036-071 Y 20-AEMF-D-GOB-036-077 DE LA ASEQROO; EN APOYO A LOS PROGRAMAS ESTRATEGICOS DEL INSTITUTO	EMF-D-GOB-036-071 ESTRATÉGICOS DE	Y 20-AEMF-D-GOB-036-072 L INSTITUTO
MEDIO DE TRANSPORTE: PARTICULAR	PLACAS: UUE-290-G 1350 KM		

\$ 1,740.00	TOTAL:		
\$ 1,740.00 \$	870.00	N	FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO
IMPORTE	CUOTA DIARIA	DIAS	LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION

CUENTA HSBC: 6475918011 DATOS DEL PAGO IMPORTE: \$ 1,740.00 No. DE POLIZA

REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE" PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO SON: UN MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.
PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A EL COMISIONADO

JEFE INMEDIATO

Lic. Ana Elena de la C. Quijano García Jefa del Depto de Recursos Financieros

AUTORIZACION

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Ing. María Antonia Jiménez Aguilar Apoyo Administrativo

LICHALLER DELFIN BARRIOS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA

LIC. MARÍA CANDELARIA RAYGOZA ALCOCER
DIRECTORA GENERAL



## Ing. Miguel Jesús Esquivel Castillo Coordinador de zona 02





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

## POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN

e So

SELLO

CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, SON SON

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

ZOL

PARA LA EDUCACIÓN
DE JÓVENES Y ADULTOS

SELLO

Calle 77 / 54 y 56 s/n C.P. 77210. Felipe Carrillo Puerto, Quintana Roo, México. Coordinación de zona 02 Tel.: (983) 83 40508

czfelipecarrillopuerto@inea.gob.mx